
  
   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 0.75 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  PENIN Leonie [2]  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 10:02.34 
 2.  BALDEWECK Romane [8]  2008  FRA  SR COLMAR  0 h 11:08.99 
 3.  MENZEL Anna-Midori [3]  2008  FRA  SR COLMAR  0 h 11:12.65 
 4.  ENON Mathilde [4]  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 12:26.61 
 5.  ECKERLEN Aurore [1]  2010  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 12:51.00 
 6.  BRUNNER Zoé [12]  2010  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 13:01.22 
 7.  SIMON Pauline [5]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 13:13.55 
 8.  D'AMBROSIO Alexia [9]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 13:19.19 
 9.  MARTINEZ Iliana [7]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 13:28.00 

 10.  DE SOUSA Sarah [10]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 14:56.77 

Dames - (Juniors 1 et 2 : 14 - 15 ans)

 1.  GAUTHERAT Romane [13]  2006  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 09:57.34 

Dames - (Juniors 3 et 4 : 16 - 17 ans)

 1.  LESPINASSE Lisa-Marie [15]  2005  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 10:37.22 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 0.75 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  PAUSE Alexandre [53]  2008  FRA  ST-DENIS RÉUNION  0 h 09:21.12 
 2.  RUPPERT Mael [54]  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 10:51.00 
 3.  SANDRE Augustin [50]  2009  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 11:18.22 
 4.  RUPPERT Enzo [51]  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 12:59.10 
 5.  HINDERER Loris [52]  2009  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 12:59.79 
 6.  ELMAS-KUENTZ Sasha [55]  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 14:12.11 

Messieurs - (Juniors 1 et 2 : 14 - 15 ans)

 1.  CORDONNIER Timothé [56]  2006  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 10:39.56 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 0.75 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  GAUTHERAT Romane [13]  2006  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 09:57.34 
 2.  PENIN Leonie [2]  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 10:02.34 
 3.  DESPAQUIS Eloise [16]  2002  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 10:33.98 
 4.  LESPINASSE Lisa-Marie [15]  2005  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 10:37.22 
 5.  REISS Victoria [17]  2003  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 11:05.61 
 6.  BALDEWECK Romane [8]  2008  FRA  SR COLMAR  0 h 11:08.99 
 7.  MENZEL Anna-Midori [3]  2008  FRA  SR COLMAR  0 h 11:12.65 
 8.  ENON Mathilde [4]  2009  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 12:26.61 
 9.  ECKERLEN Aurore [1]  2010  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 12:51.00 

 10.  BRUNNER Zoé [12]  2010  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 13:01.22 
 11.  SIMON Pauline [5]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 13:13.55 
 12.  D'AMBROSIO Alexia [9]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 13:19.19 
 13.  MARTINEZ Iliana [7]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 13:28.00 
 14.  FRICKER Pascale [18]  1974  FRA  CN SAUSHEIM  0 h 14:34.25 
 15.  DE SOUSA Sarah [10]  2010  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 14:56.77 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 0.75 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  PAUSE Alexandre [53]  2008  FRA  ST-DENIS RÉUNION  0 h 09:21.12 
 2.  CORDONNIER Timothé [56]  2006  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 10:39.56 
 3.  BURGHARD Henri [59]  2002  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 10:41.00 
 4.  RUPPERT Mael [54]  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 10:51.00 
 5.  SANDRE Augustin [50]  2009  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 11:18.22 
 6.  KIENER Maxime [58]  1993  FRA  DAUPHINS LURE  0 h 12:33.93 
 7.  RUPPERT Enzo [51]  2010  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 12:59.10 
 8.  HINDERER Loris [52]  2009  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 12:59.79 
 9.  ELMAS-KUENTZ Sasha [55]  2009  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 14:12.11 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 1.5 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  KLINK Manon [11]  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 26:56.29 
 2.  BOUDET-BROBECKER Iphigenie [3]  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:40.81 
 3.  SALLIT Lena [16]  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 30:54.88 
 4.  ANANI Fatima [1]  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 31:45.55 
 5.  MASSON Cassie [20]  2010  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 32:37.77 
 6.  GLESSER Tess [6]  2008  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 35:51.11 

Dames - (Juniors 1 et 2 : 14 - 15 ans)

 1.  HAEN Jessica [9]  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 26:50.09 
 2.  HOMMEL Victoria [10]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:24.23 
 3.  SIRAUD Laura [17]  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:51.44 
 4.  GUYON Louane [8]  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:51.11 
 5.  CLOTEAUX Pauline [4]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 29:01.45 
 6.  UMAC Aylin [18]  2007  FRA  SR COLMAR  0 h 29:40.66 
 7.  BISSLER Manon [2]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 29:58.61 
 8.  RIGAUD Elena [15]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 33:25.99 
 9.  MAC DOUGALL Maéva [13]  2006  FRA  SR COLMAR  0 h 34:00.11 

 10.  WACKENTHALER Lise [19]  2007  FRA  SR COLMAR  0 h 36:48.88 

Dames - (Juniors 3 et 4 : 16 - 17 ans)

 1.  NGO Amelie [14]  2005  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 26:49.87 
 2.  LAUGEL Morgane [12]  2005  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 28:57.23 
 3.  GLESSER Capucine [5]  2004  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 29:01.78 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 1.5 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs - (Jeunes : 11 - 13 ans)

 1.  JAEGY Julien [62]  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 29:58.99 
 2.  COQUELLE Ewan [55]  2008  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 35:47.00 
 3.  MEDUS-HINDERER Yanis [68]  2009  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 37:36.23 

Messieurs - (Juniors 1 et 2 : 14 - 15 ans)

 1.  BELLANGER Kimani [52]  2006  FRA  LONGVILLIERS CLUB  0 h 23:43.12 
 2.  MALEAU Christophe [65]  2007  FRA  LONGVILLIERS CLUB  0 h 23:43.45 
 3.  MANDRAS Louis [66]  2006  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 26:20.98 
 4.  PELAGATTI Marc-Aurel [71]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:23.55 
 5.  BRONNER Johan [53]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 28:01.44 
 6.  DEROUET Inaki [57]  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:27.99 
 7.  RICHERT Mateo [73]  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:47.77 
 8.  TAULEIGNE Mathias [79]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 31:04.31 
 9.  HEINRICH Paul [61]  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 31:46.78 

Messieurs - (Juniors 3 et 4 : 16 - 17 ans)

 1.  ANSEL Amédée [50]  2005  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 23:53.01 
 2.  FUHRY Axel [59]  2004  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 24:34.50 
 3.  SOLDERMANN Thomas [77]  2005  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 24:34.80 
 4.  BEAUCAMP Tom [51]  2004  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 24:38.11 
 5.  MULLER Nicolas [69]  2005  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 26:03.11 
 6.  RUOLT Matthieu [74]  2005  FRA  SR COLMAR  0 h 26:05.67 
 7.  SIEFFER Samy [76]  2004  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 26:07.32 
 8.  SOTHER Axel [78]  2005  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 26:52.22 
 9.  CORNEC Colin [56]  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 26:58.41 

 10.  SCHLEGEL Nicolas [75]  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:00.01 
 11.  MARX Thibaut [67]  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:04.23 
 12.  LE SAULNIER Corentin [63]  2004  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 28:27.55 
 13.  NUSS Arthur [70]  2004  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 29:01.21 
 14.  HINDERER Evan [80]  2005  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 30:53.61 
 15.  HEIMBURGER Noe [60]  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 34:19.34 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 1.5 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  NGO Amelie [14]  2005  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 26:49.87 
 2.  HAEN Jessica [9]  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 26:50.09 
 3.  KLINK Manon [11]  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 26:56.29 
 4.  HOMMEL Victoria [10]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:24.23 
 5.  SIRAUD Laura [17]  2006  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:51.44 
 6.  BOUDET-BROBECKER Iphigenie [3]  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:40.81 
 7.  GUYON Louane [8]  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:51.11 
 8.  LAUGEL Morgane [12]  2005  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 28:57.23 
 9.  CLOTEAUX Pauline [4]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 29:01.45 

 10.  GLESSER Capucine [5]  2004  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 29:01.78 
 11.  UMAC Aylin [18]  2007  FRA  SR COLMAR  0 h 29:40.66 
 12.  BISSLER Manon [2]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 29:58.61 
 13.  SALLIT Lena [16]  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 30:54.88 
 14.  ANANI Fatima [1]  2008  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 31:45.55 
 15.  MASSON Cassie [20]  2010  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 32:37.77 
 16.  RIGAUD Elena [15]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 33:25.99 
 17.  MAC DOUGALL Maéva [13]  2006  FRA  SR COLMAR  0 h 34:00.11 
 18.  GLESSER Tess [6]  2008  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 35:51.11 
 19.  WACKENTHALER Lise [19]  2007  FRA  SR COLMAR  0 h 36:48.88 
 20.  GLESSER-SCHWEITZER Christelle [7]  1971  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 37:33.33 
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   Compétition d'Eau Libre Alsacienne - 1.5 km - Lac 

 ENSISHEIM (FRA) - 11 juillet 2021
 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  DEROUET Noah [58]  2003  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 23:33.00 
 2.  BELLANGER Kimani [52]  2006  FRA  LONGVILLIERS CLUB  0 h 23:43.12 
 3.  MALEAU Christophe [65]  2007  FRA  LONGVILLIERS CLUB  0 h 23:43.45 
 4.  ANSEL Amédée [50]  2005  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 23:53.01 
 5.  FUHRY Axel [59]  2004  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 24:34.50 
 6.  SOLDERMANN Thomas [77]  2005  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 24:34.80 
 7.  BEAUCAMP Tom [51]  2004  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 24:38.11 
 8.  MULLER Nicolas [69]  2005  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 26:03.11 
 9.  RUOLT Matthieu [74]  2005  FRA  SR COLMAR  0 h 26:05.67 

 10.  SIEFFER Samy [76]  2004  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 26:07.32 
 11.  MANDRAS Louis [66]  2006  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 26:20.98 
 12.  SOTHER Axel [78]  2005  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 26:52.22 
 13.  CORNEC Colin [56]  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 26:58.41 
 14.  SCHLEGEL Nicolas [75]  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:00.01 
 15.  MARX Thibaut [67]  2004  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:04.23 
 16.  PELAGATTI Marc-Aurel [71]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 27:23.55 
 17.  BRONNER Johan [53]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 28:01.44 
 18.  LE SAULNIER Corentin [63]  2004  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 28:27.55 
 19.  DEROUET Inaki [57]  2006  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:27.99 
 20.  RICHERT Mateo [73]  2007  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 28:47.77 
 21.  NUSS Arthur [70]  2004  FRA  AC MOLSHEIM MUTZIG  0 h 29:01.21 
 22.  LEHMANN Lucas [64]  2003  FRA  THANN OLYMPIC N  0 h 29:24.21 
 23.  JAEGY Julien [62]  2009  FRA  DAUPHINS DE ST-LOUIS  0 h 29:58.99 
 24.  HINDERER Evan [80]  2005  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 30:53.61 
 25.  TAULEIGNE Mathias [79]  2007  FRA  C.N DU FLORIVAL  0 h 31:04.31 
 26.  HEINRICH Paul [61]  2007  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 31:46.78 
 27.  HEIMBURGER Noe [60]  2005  FRA  KAYSERSBERG NATATION  0 h 34:19.34 
 28.  COQUELLE Ewan [55]  2008  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 35:47.00 
 29.  MEDUS-HINDERER Yanis [68]  2009  FRA  S.N.T UNGERSHEIM  0 h 37:36.23 
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